
O

 
Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA 
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS 

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553 
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br 

 

 
Portaria 143, de 17 de junho de 2025. 

 
 

NOMEIA GESTOR DAS PARCERIAS 
VOLUNTÁRIAS COM AS ASSOCIAÇÕES DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO MUNICÍPIO 
DE WESTFÁLIA. 

 
 
 
   CÉSAR JULIANO BLOEMKER, Prefeito Municipal do Município de 
Westfália, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE 
 

    Art.1º Nomear Jair Antônio Schneider, Secretário Municipal de 
Administração, Planejamento e Finanças, como Gestor das parcerias voluntárias 
com as Associações de Abastecimento de Água de Westfália/RS.   
 
   Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
   

Gabinete do Prefeito, Westfália/RS, 17 de junho de 2025. 
 
 
 
 

CÉSAR JULIANO BLOEMKER 
Prefeito 

 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
Jair Antônio Schneider 
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças  
 


